
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




164

iLAM HOME OFFICE A4 / A3 iLAM OFFICE A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 310 mm/min 400 mm/min 700 mm/min 2.300 mm/min

Doba zahřátí cca 3 minuty cca 1 minuta cca 5 minut cca 1 minuta

Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Touch

OFFICE

Rozměry 
(š×v×h) mm

370×75×125 (A4)
465×75×130 (A3)

370×75×130 (A4)
465×75×130 (A3)

414×143×217 (A4 turbo)
525×143×217 (A3) 525×143×217

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód

Pro kapsy (mic)

 

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

ZÁRUKA
2 ROKY

STEP UP

STEP UP

STEP UP

STEP UP

STEP UP

STEP UP

STEP UP

STEP UP

Obj. č. A4 / Cena
Obj. č. A3 / Cena

9044736800.. / 1.390 Kč 
904474400089 / 1.890 Kč 

904472510084 / 1.790 Kč 
904472530084 / 2.490 Kč 

904474750000 / 3.990 Kč 
904474740000 / 5.990 Kč 904474730000 / 7.390 Kč

Popis Mikronáž Balení Obj. č. / Cena

A5 Lesklé 8080 100 904074920000 / 269 Kč

A5 Lesklé 125125 100 904074930000 / 395 Kč

A4 Lesklé 8080 100 904074780000 / 499 Kč

A4 Lesklé 100100 100 904074800000 / 545 Kč

A4 Lesklé 125125 100 904074810000 / 659 Kč

A4 Lesklé 175175 100 904074830000 / 985 Kč

A3 Lesklé 100100 100 904074850000 / 1.049 Kč

A3 Lesklé 125125 100 904074880000 / 1.469 Kč

A3 Lesklé 175175 100 904074900000 / 2.090 Kč

Laminovací kapsy Leitz UDT 
„Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. 
Již žádné obavy, že vložíte kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

Plastové hřebeny LEITZ pro kroužkovou vazbu
• 21 kroužků
• formát A4

Průměr hřebenu
v mm

Počet vázaných 
listů

Barva 
hřebenu

Počet ks
v balení

Obj. č.
balení

Cena
za bal.

6 až 25 bílá 100 904035030 89
6 až 25 černá 100 904035040 89
8 až 45 bílá 100 904035031 99
8 až 45 černá 100 904035041 99

10 až 65 bílá 100 904035032 125
10 až 65 černá 100 904035042 125
12 až 100 bílá 100 904035033 175
12 až 100 černá 100 904035043 175
14 až 120 bílá 100 904037579 249
14 až 120 černá 100 904037580 249
16 až 145 bílá 100 904010971 345
16 až 145 černá 100 904010972 345
19 až 180 černá 100 904010976 439
22 až 210 černá 100 904035051 555
25 až 240 černá 50 904035046 365
28 až 270 černá 50 904035047 415

32 se zámkem až 310 černá 50 904035091 445

Desky LEITZ pro kroužkovou vazbu
• formát A4

Materiál Gramáž Barva Obj. č.
balení

Cena
za bal.

imitace kůže 240 g/m2 bílá 904033652 415
imitace kůže 240 g/m2 černá 904033666 509
imitace kůže 240 g/m2 modrá 904033663 509

lesklé 250 g/m2 bílá 904037300 415
lesklé 250 g/m2 černá 904037301 669

Materiál Tlouš�ka 
v mikronech Barva Obj. č.

balení
Cena

za bal.
PVC 150 čirá 904073860003 239
PVC 180 čirá 904033681 405

Desky LEITZ Standard pro kroužkovou vazbu
• formát A4, balení 100 ks

Šířka hřbetu 
v mm

Počet 
vázaných listů

Barva 
vazače

Počet ks
v balení

Obj. č.
balení

Cena
za bal.

3 30 černá 50 904021768 355
6 60 černá 50 904021781 439
9 90 černá 25 904021787 289

12 100 černá 25 904021790 335
15 130 černá 25 904021791 439

Násuvný vazač LEITZ
• rychlá a ekonomická vazba, ke které nepotřebujete žádný přístroj
• možno použít i pro dočasné svázání dokumentů
• formát A4

  › Ř     › LAMINÁTORY, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL PRO LAMINÁTORY › 
Č › ŘČ  ›  

LAMINÁTORY LEITZ, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL LEITZ

A3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

iLAM Touch A3 Turbo S
Nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

Připraveno 

laminovat

za 1 minutu

iLAM light A4 / A3 iLAM easy A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 300mm/min 400mm/min 700mm/min 1.900mm/min
Doba zahřátí cca 6 minut cca 6 minut cca 5 minut cca 1 minuta
Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Rozměry - otevřený 
(š x v x h) mm

365x85x105 (A4)
465x85x105 (A3)

397 x 99 x 146 (A4)
487 x 99 x 146 (A3)

414 x 143 x 401 (A4 turbo)
525 x 143 x 401 (A3) 525 x 143 x 401

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód 7502-00-00 (A4)
7503-00-00 (A3)

7477-00-00 (A4)
7476-00-00 (A3)

7475-00-00 (A4 turbo)
7474-00-00 (A3) 7473-00-00

Pro kapsy (mic)

   
®

ilam touch
Prvotřídní, plně automatické vysokorychlostní laminátory pro 
intensivní používání. 
ü Vybaven inteligentním snímacím senzorem, který laminátor   
 automatickéky nastaví
ü  Patentované sklopné klapky pro dokonalé    

výsledky 
ü Snímače zahlcení s automatickou funkcí     
 zpětného chodu
ü Nízká spotřeba energie

ilam easy a ilam light
Laminátory v atraktivním designu pro malé kanceláře  

ü Žádné komplikované nastavování 
ü  Manuální páčka pro uvolnění kapsy
ü  iLAM easy: nastavení pro optimální laminaci fotografií

 

ilam light a4 a a3

ilam easy a4 a a3

laminovací kapsy leitz Udt „Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. Již žádné obavy, že vložíte   
kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

 

Pro více informací navštivte www.leitz.com/lamination

* Pro 80μ A4

* Pro 80μ A4 * Pro 80μ A4

Další informace

a4 60 
sec*

až do
100

micronů
a3

Včetně
balení kapes

a4 a3 45 
sec*

až do
125

micronů

Včetně
balení kapes

a4 a3
až do
250

micronů
26 
sec*

Včetně
balení kapes

Vždy
perfektní 
Výsledky

Popis Mikronáž Balení Kód

A5 Lesklé 100 7492-00-00

A5 Lesklé 100 7493-00-00

A4 Lesklé 100 7478-00-00

A4 Lesklé 100 7480-00-00

A4 Lesklé 100 7481-00-00

A4 Lesklé 100 7483-00-00

A3 Lesklé 100 7485-00-00

A3 Lesklé 100 7488-00-00

A3 Lesklé 100 7490-00-00

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

ilam touch a4 turbo a a3

a3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

ilam touch a3 turbo s
nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

* Pro 80μ A4

8080

125125
100100

100100
175175

125125

175175

připraveno 

laminovat

za 1 minutu

Poznámky Fotky Kresby Certifikáty Menu

8080

125125

7950_cp_ilam_staples_A4_CZ_v3.indd   2 05.09.13   10:49

a domácnosti

iLAM light A4 / A3 iLAM easy A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 300mm/min 400mm/min 700mm/min 1.900mm/min
Doba zahřátí cca 6 minut cca 6 minut cca 5 minut cca 1 minuta
Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Rozměry - otevřený 
(š x v x h) mm

365x85x105 (A4)
465x85x105 (A3)

397 x 99 x 146 (A4)
487 x 99 x 146 (A3)

414 x 143 x 401 (A4 turbo)
525 x 143 x 401 (A3) 525 x 143 x 401

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód 7502-00-00 (A4)
7503-00-00 (A3)

7477-00-00 (A4)
7476-00-00 (A3)

7475-00-00 (A4 turbo)
7474-00-00 (A3) 7473-00-00

Pro kapsy (mic)

   
®

ilam touch
Prvotřídní, plně automatické vysokorychlostní laminátory pro 
intensivní používání. 
ü Vybaven inteligentním snímacím senzorem, který laminátor   
 automatickéky nastaví
ü  Patentované sklopné klapky pro dokonalé    

výsledky 
ü Snímače zahlcení s automatickou funkcí     
 zpětného chodu
ü Nízká spotřeba energie

ilam easy a ilam light
Laminátory v atraktivním designu pro malé kanceláře  

ü Žádné komplikované nastavování 
ü  Manuální páčka pro uvolnění kapsy
ü  iLAM easy: nastavení pro optimální laminaci fotografií

 

ilam light a4 a a3

ilam easy a4 a a3

laminovací kapsy leitz Udt „Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. Již žádné obavy, že vložíte   
kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

 

Pro více informací navštivte www.leitz.com/lamination

* Pro 80μ A4

* Pro 80μ A4 * Pro 80μ A4

Další informace

a4 60 
sec*

až do
100

micronů
a3

Včetně
balení kapes

a4 a3 45 
sec*

až do
125

micronů

Včetně
balení kapes

a4 a3
až do
250

micronů
26 
sec*

Včetně
balení kapes

Vždy
perfektní 
Výsledky

Popis Mikronáž Balení Kód

A5 Lesklé 100 7492-00-00

A5 Lesklé 100 7493-00-00

A4 Lesklé 100 7478-00-00

A4 Lesklé 100 7480-00-00

A4 Lesklé 100 7481-00-00

A4 Lesklé 100 7483-00-00

A3 Lesklé 100 7485-00-00

A3 Lesklé 100 7488-00-00

A3 Lesklé 100 7490-00-00

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

ilam touch a4 turbo a a3

a3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

ilam touch a3 turbo s
nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

* Pro 80μ A4

8080

125125
100100

100100
175175

125125

175175

připraveno 

laminovat

za 1 minutu

Poznámky Fotky Kresby Certifikáty Menu

8080

125125

7950_cp_ilam_staples_A4_CZ_v3.indd   2 05.09.13   10:49

a domácnosti

iLAM Touch A4 Turbo a A3

iLAM HOME OFFICE A4 a A3

iLAM OFFICE A4 a A3

* pro fólie 80µ

Obj. č. A4 / Cena
Obj. č. A3 / Cena

Barevné provedení
Za obj. č. doplňte kód barvy: stříbrná bílá/antracitová bílá/antracitová

metalická 
růžová (23)

metalická
modrá (36)

šedá (89)metalická
zelená (64)

iLAM light A4 / A3 iLAM easy A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 300mm/min 400mm/min 700mm/min 1.900mm/min
Doba zahřátí cca 6 minut cca 6 minut cca 5 minut cca 1 minuta
Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Rozměry - otevřený 
(š x v x h) mm

365x85x105 (A4)
465x85x105 (A3)

397 x 99 x 146 (A4)
487 x 99 x 146 (A3)

414 x 143 x 401 (A4 turbo)
525 x 143 x 401 (A3) 525 x 143 x 401

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód 7502-00-00 (A4)
7503-00-00 (A3)

7477-00-00 (A4)
7476-00-00 (A3)

7475-00-00 (A4 turbo)
7474-00-00 (A3) 7473-00-00

Pro kapsy (mic)

   
®

ilam touch
Prvotřídní, plně automatické vysokorychlostní laminátory pro 
intensivní používání. 
ü Vybaven inteligentním snímacím senzorem, který laminátor   
 automatickéky nastaví
ü  Patentované sklopné klapky pro dokonalé    

výsledky 
ü Snímače zahlcení s automatickou funkcí     
 zpětného chodu
ü Nízká spotřeba energie

ilam easy a ilam light
Laminátory v atraktivním designu pro malé kanceláře  

ü Žádné komplikované nastavování 
ü  Manuální páčka pro uvolnění kapsy
ü  iLAM easy: nastavení pro optimální laminaci fotografií

 

ilam light a4 a a3

ilam easy a4 a a3

laminovací kapsy leitz Udt „Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. Již žádné obavy, že vložíte   
kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

 

Pro více informací navštivte www.leitz.com/lamination

* Pro 80μ A4

* Pro 80μ A4 * Pro 80μ A4

Další informace

a4 60 
sec*

až do
100

micronů
a3

Včetně
balení kapes

a4 a3 45 
sec*

až do
125

micronů

Včetně
balení kapes

a4 a3
až do
250

micronů
26 
sec*

Včetně
balení kapes

Vždy
perfektní 
Výsledky

Popis Mikronáž Balení Kód

A5 Lesklé 100 7492-00-00

A5 Lesklé 100 7493-00-00

A4 Lesklé 100 7478-00-00

A4 Lesklé 100 7480-00-00

A4 Lesklé 100 7481-00-00

A4 Lesklé 100 7483-00-00

A3 Lesklé 100 7485-00-00

A3 Lesklé 100 7488-00-00

A3 Lesklé 100 7490-00-00

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

ilam touch a4 turbo a a3

a3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

ilam touch a3 turbo s
nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

* Pro 80μ A4

8080

125125
100100

100100
175175

125125

175175

připraveno 

laminovat

za 1 minutu

Poznámky Fotky Kresby Certifikáty Menu

8080

125125

7950_cp_ilam_staples_A4_CZ_v3.indd   2 05.09.13   10:49

a domácnosti

iLAM light A4 / A3 iLAM easy A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 300mm/min 400mm/min 700mm/min 1.900mm/min
Doba zahřátí cca 6 minut cca 6 minut cca 5 minut cca 1 minuta
Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Rozměry - otevřený 
(š x v x h) mm

365x85x105 (A4)
465x85x105 (A3)

397 x 99 x 146 (A4)
487 x 99 x 146 (A3)

414 x 143 x 401 (A4 turbo)
525 x 143 x 401 (A3) 525 x 143 x 401

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód 7502-00-00 (A4)
7503-00-00 (A3)

7477-00-00 (A4)
7476-00-00 (A3)

7475-00-00 (A4 turbo)
7474-00-00 (A3) 7473-00-00

Pro kapsy (mic)

   
®

ilam touch
Prvotřídní, plně automatické vysokorychlostní laminátory pro 
intensivní používání. 
ü Vybaven inteligentním snímacím senzorem, který laminátor   
 automatickéky nastaví
ü  Patentované sklopné klapky pro dokonalé    

výsledky 
ü Snímače zahlcení s automatickou funkcí     
 zpětného chodu
ü Nízká spotřeba energie

ilam easy a ilam light
Laminátory v atraktivním designu pro malé kanceláře  

ü Žádné komplikované nastavování 
ü  Manuální páčka pro uvolnění kapsy
ü  iLAM easy: nastavení pro optimální laminaci fotografií

 

ilam light a4 a a3

ilam easy a4 a a3

laminovací kapsy leitz Udt „Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. Již žádné obavy, že vložíte   
kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

 

Pro více informací navštivte www.leitz.com/lamination

* Pro 80μ A4

* Pro 80μ A4 * Pro 80μ A4

Další informace

a4 60 
sec*

až do
100

micronů
a3

Včetně
balení kapes

a4 a3 45 
sec*

až do
125

micronů

Včetně
balení kapes

a4 a3
až do
250

micronů
26 
sec*

Včetně
balení kapes

Vždy
perfektní 
Výsledky

Popis Mikronáž Balení Kód

A5 Lesklé 100 7492-00-00

A5 Lesklé 100 7493-00-00

A4 Lesklé 100 7478-00-00

A4 Lesklé 100 7480-00-00

A4 Lesklé 100 7481-00-00

A4 Lesklé 100 7483-00-00

A3 Lesklé 100 7485-00-00

A3 Lesklé 100 7488-00-00

A3 Lesklé 100 7490-00-00

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

ilam touch a4 turbo a a3

a3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

ilam touch a3 turbo s
nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

* Pro 80μ A4

8080

125125
100100

100100
175175

125125

175175

připraveno 

laminovat

za 1 minutu

Poznámky Fotky Kresby Certifikáty Menu

8080

125125

7950_cp_ilam_staples_A4_CZ_v3.indd   2 05.09.13   10:49

a domácnosti

iLAM light A4 / A3 iLAM easy A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 300mm/min 400mm/min 700mm/min 1.900mm/min
Doba zahřátí cca 6 minut cca 6 minut cca 5 minut cca 1 minuta
Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Rozměry - otevřený 
(š x v x h) mm

365x85x105 (A4)
465x85x105 (A3)

397 x 99 x 146 (A4)
487 x 99 x 146 (A3)

414 x 143 x 401 (A4 turbo)
525 x 143 x 401 (A3) 525 x 143 x 401

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód 7502-00-00 (A4)
7503-00-00 (A3)

7477-00-00 (A4)
7476-00-00 (A3)

7475-00-00 (A4 turbo)
7474-00-00 (A3) 7473-00-00

Pro kapsy (mic)

   
®

ilam touch
Prvotřídní, plně automatické vysokorychlostní laminátory pro 
intensivní používání. 
ü Vybaven inteligentním snímacím senzorem, který laminátor   
 automatickéky nastaví
ü  Patentované sklopné klapky pro dokonalé    

výsledky 
ü Snímače zahlcení s automatickou funkcí     
 zpětného chodu
ü Nízká spotřeba energie

ilam easy a ilam light
Laminátory v atraktivním designu pro malé kanceláře  

ü Žádné komplikované nastavování 
ü  Manuální páčka pro uvolnění kapsy
ü  iLAM easy: nastavení pro optimální laminaci fotografií

 

ilam light a4 a a3

ilam easy a4 a a3

laminovací kapsy leitz Udt „Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. Již žádné obavy, že vložíte   
kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

 

Pro více informací navštivte www.leitz.com/lamination

* Pro 80μ A4

* Pro 80μ A4 * Pro 80μ A4

Další informace

a4 60 
sec*

až do
100

micronů
a3

Včetně
balení kapes

a4 a3 45 
sec*

až do
125

micronů

Včetně
balení kapes

a4 a3
až do
250

micronů
26 
sec*

Včetně
balení kapes

Vždy
perfektní 
Výsledky

Popis Mikronáž Balení Kód

A5 Lesklé 100 7492-00-00

A5 Lesklé 100 7493-00-00

A4 Lesklé 100 7478-00-00

A4 Lesklé 100 7480-00-00

A4 Lesklé 100 7481-00-00

A4 Lesklé 100 7483-00-00

A3 Lesklé 100 7485-00-00

A3 Lesklé 100 7488-00-00

A3 Lesklé 100 7490-00-00

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

ilam touch a4 turbo a a3

a3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

ilam touch a3 turbo s
nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

* Pro 80μ A4

8080

125125
100100

100100
175175

125125

175175

připraveno 

laminovat

za 1 minutu

Poznámky Fotky Kresby Certifikáty Menu

8080

125125

7950_cp_ilam_staples_A4_CZ_v3.indd   2 05.09.13   10:49

a domácnosti

V       DPH.

164.indd   165 7.4.2017   10:12:30



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











165

od 1.090 Kčod 1.090 Kč

Laminátor FELLOWES LUNAR A4/A3
• jednoduché použití - stačí zapnout
• žádná dodatečná nastavení - ideální pro použití doma
• maximální laminovací šířka 240 mm (formát A4), 325 mm (formát A3)
• rozsah do 80 mikronů tloušky laminovací fólie
•  systémem 100% Jam Free - významně snižuje riziko  

uvíznutí laminovaného dokumentu uvnitř stroje
•  funkce zpětný chod válců usnadňuje uvízlý nebo nesprávně  

vložený dokument stáhnout z provozu
• zvuková a LED signalizace pro ještě jednodušší práci
• jednoduché nastavení teploty
• kompaktní a lehký
• rukoje pro snadné přenášení

LUNAR A4  Obj. č.: 42035715601   Cena: 1.090 Kč
• rozměry 90×380×100 mm
• hmotnost 1,6 kg

LUNAR A3  Obj. č.: 42035716701   Cena: 1.590 Kč
• rozměry 90×510×130 mm
• hmotnost 2 kg

Laminátor FELLOWES SATURN 3i A4/A3
• maximální šířka laminovaného dokumentu 235 mm (formát A4) a 320 mm (formát A3)
• maximální tlouška fólie 125 mikronů
• teplá i studená laminace
• krátká doba zahřívání díky technologii InstaHeat, jen 60 sekund
• LED dioda signalizuje zablokování laminovaného dokumentu
• automaticky se vypne po 30 minutách nečinnosti
• rychlost laminace 30 cm za minutu

SATURN 3i A4  Obj. č.: 42035724801   Cena: 1.290 Kč
• rozměry 105×436×139 mm
• hmotnost 2,25 kg

SATURN 3i A3  Obj. č.: 42035736001   Cena: 2.990 Kč
• rozměry 105×532×146
• hmotnost 2,75 kg

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Laminátory

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Laminátor FELLOWES COSMIC 2 A4/A3
Designově zdařilý laminátor je vhodný pro příležitostnou laminaci v domácí kanceláři.
• laminuje do formátu A4/A3
• pro laminovací fólie do tloušky 100 mikronů
• nahřátí do pracovního stavu za 5-6 minut
•  stroj je vybaven systémem HeatGuard Technology™ – zdvojenou tepelnou ochranou  

laminovacího prostoru, která zajišuje rychlé vyhřátí stroje do pracovního stavu  
(do 6 minut) a zamezuje zbytečnému ohřívání těla krytu stroje

• rychlost laminace 30 cm/min
• pracovní stav je indikován světelným signálem
• v zadní části stroje je páčka pro uvolnění případného uvízlého dokumentu
•  na vstupu v přední části je odklopný kryt – má dvě funkce, jednak přesně navádí  

při vkládání laminovací fólie a současně při sklopení slouží jako kryt proti prachu 
•  stroj lze skladovat ve svislé poloze a snadno přenášet díky vhodně umístěnému držadlu
•  součástí dodávky je startovní sada 10ti laminovacích fólií formátu A4 tloušky 80 mikronů

COSMIC 2 A4  Obj. č.: 42035700201  Cena: 990 Kč
• rozměry 410×200×84 mm
• hmotnost 2,4 kg

COSMIC 2 A3  Obj. č.: 42035701201  Cena: 2.890 Kč
• rozměry 500×204×94 mm
• hmotnost 3,1 kg

od 1.290 Kč

od 990 Kč

165.indd   172 7.4.2017   10:12:32



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




166

  › Ř     › LAMINÁTORY › 
Ř    › Č › ŘČ  ›  

LAMINÁTORY

PŘ   1.200 KČ  DPH    ČR   ZDARMA.

Laminátor FELLOWES NEPTUNE 3 A3
• laminuje do formátu A3
• pro laminovací fólie do tlouš�ky 175 mikronů
• studená a horká laminace (AutoSense)
• jednoduché použití - automaticky detekuje tlouš�ku laminovací fólie a náležitě přizpůsobuje stroj k optimálním provozním hodnotám
• krátký čas zahřívání - pouze 60 sekund díky technologii InstaHeat
• velmi rychlá laminace (1 dokument A4 cca 30 s, rychlost 600 mm/min)
• mechanismus založený na 4 válcích zajiš�uje dokonalou kvalitu laminace
• 100% JAM FREE - vnitřní konstrukce stroje zabraňuje uvíznutí laminovaného dokumentu
• intuitivní LED panel: tlačítko zapnutí, možnost přepnutí do režimu pro laminaci za studena a také zpětný chod
• šetření energie (Sleep Mode) - pokud zařízení nebylo používané 30 min, tato funkce ho automaticky vypne
• bezpečné používání (HeatGuard) - ochranný prvek snižující povrchovou teplotu laminátoru
• rozměry 122×508×140 mm
• hmotnost 4,6 kg

Obj. č.: 42035721501

5.590 Kč5.590 Kč

Laminátor FELLOWES SPECTRA A4/A3
• maximální šířka laminovaného dokumentu 230 mm (A4)
• maximální tlouš�ka fólie 125 mikronů
• nahřívání je jen 4 minuty
• 100 % bez ucpání při používání fólií Fellowes 
• páčka hnací hřídel usnadňuje stáhnout dokument
• rukoje� pro snadné přenášení
• automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti snižuje spotřebu energie
• rychlost laminace 30 cm za minutu
• obsahuje startovací balíček (10× fólie A4)

SPECTRA A4   Obj. č.: 42035737801   Cena: 1.150 Kč
• rozměry 78×370×162 mm
• hmotnost 1,3 kg

SPECTRA A3   Obj. č.: 42035738301   Cena: 1.550 Kč
• rozměry 78×470×162 mm
• hmotnost 1,5 kg

od 1.150 Kčod 1.150 Kč

Laminátor FELLOWES JUPITER 2 A3
Inteligentní laminátor s komfortní obsluhou prostřednictvím LED ovládacího panelu. 
•  profesionální kancelářské využití pro všechny druhy hladkých papírů, včetně fotek od formátu vizitky po formát A3
•  žádné uživatelské nastavování parametrů - provozní hodnoty stroje jsou nastaveny automaticky po vložení laminovaného dokumentu do stroje
• světelná a zvuková indikace připravenosti
•  laminace za tepla inovovaným systémem výhřevu a vyspělá technologie 6 laminovacích válců zajistí prémiovou kvalitu výsledných dokumentů
• možnost přepnutí do režimu pro laminaci za studena
• zpětný chod
• náběh do pracovního režimu trvá cca 1 min
• rychlost laminace až 75 cm/min
• maximální tlouš�ka dokumentu 0,7 mm
•  AutoSense – jedinečný systém automaticky detekuje tlouš�ku laminovací fólie 

a náležitě přizpůsobuje stroj k optimálním provozním hodnotám
• InstaHeat – zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu
•  100% JAM FREE  – vnitřní konstrukce stroje zabraňuje uvíznutí laminovaného 

dokumentu
• HeatGuard – ochranný prvek snižující povrchovou teplotu laminátoru
• Sleep mode – po 30 minutách nečinnosti stroj přepne do standby režimu
•  součástí dodávky je startovní sada 10 laminovacích fólií formátu A4 

tlouš�ky 80 mikronů
• rozměry 545×170×120 mm
• hmotnost 6,5 kg

Obj. č.: 42035733501

5.990 Kč5.990 Kč

LAMINUJE DO 1 MINUTY PO ZAPNUTÍ

166.indd   167 7.4.2017   10:12:35



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











167

   › Ř     › LAMINÁTORY › 
Ř    › Č › ŘČ  ›  

LAMINÁTORY

B     –    236  237.

Laminátor FELLOWES VOYAGER A3
Velice zdařilý laminátor vhodný pro extrémní zatížení ve velkých kancelářích.
Určen pro všechny druhy hladkých papírů včetně fotek.
• laminuje do formátu A3
• pro laminovací fólie tlouš�ky 80 – 250 mikronů
• automatické nastavení teploty a rychlosti laminování
• jediný laminátor s automatickou změnou teploty během laminování
• LCD displej s pokročilými funkcemi spolehlivě provede laminováním
• náběh do pracovního režimu trvá cca 4 minuty
• rychlost laminace 90 cm/min.
• automatický zpětný chod při zahlcení stroje
• systém ClearPath – zabraňuje zablokování dokumentu ve stroji
• CleanMe auto-glue sensor – informuje obsluhu o nutnosti vyčistění stroje
• Sleep Mode – při delší nečinnosti se stroj automaticky přepne do úsporného režimu
• rozměry 630×230×165 mm
• hmotnost 9,9 kg

Obj. č.: 42035704201

Laminátor FELLOWES VENUS 2 A3
Plně automatický vysokorychlostní laminátor do maximálního formátu A3.
•  žádné uživatelské nastavování parametrů - provozní hodnoty stroje jsou nastaveny 

automaticky po vložení laminovaného dokumentu do stroje
• laminace formátu A4 v tlouš�ce 80 mikronů trvá 18 sekund 
• světelná a zvuková indikace připravenosti
•  systém 6 laminovacích válců a jedinečné funkční prvky uspokojí i náročného uživatele
• dotykový ovládací panel LED
• možnost přepnutí do režimu pro laminaci za studena
• zpětný chod
• náběh do pracovního režimu trvá cca 30 sekund
• rychlost laminace až 100 cm/min
• maximální tlouš�ka dokumentu 0,7 mm
•  AutoSense – jedinečný systém automaticky detekuje tlouš�ku laminovací fólie 

a náležitě přizpůsobuje stroj k optimálním provozním hodnotám
• InstaHeat – zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu
•  100% JAM FREE  – vnitřní konstrukce stroje zabraňuje uvíznutí laminovaného 

dokumentu
• HeatGuard – ochranný prvek snižující povrchovou teplotu laminátoru
• Sleep mode – po 30 minutách nečinnosti stroj přepne do standby režimu
•  součástí dodávky je startovní sada 10 laminovacích fólií formátu A4 

tlouš�ky 80 mikronů
• rozměry 546×170×120 mm
• hmotnost 6,5 kg

Obj. č.: 42035702001

6.490 Kč6.490 Kč

9.990 Kč9.990 Kč

LAMINUJE DO 30 SEKUND PO ZAPNUTÍ

Laminátor FELLOWES PROTEUS A3
• profesionální laminátor pro velké kanceláře
• ideální řešení pro kopírovací a vazačská centra
• pokročilý systém sledování teploty laminace
• maximální laminovací šířka 320 mm - formát A3
• rozsah do 250 mikronů tlouš�ky laminovací fólie
• 6 válců - 4 vyhřívané, 2 studené
• rychlost laminace 95 cm/min (přibližně 180 fólií A4 za hodinu)
•  systémem 100% Jam Free - významně snižuje riziko uvíznutí 

laminovaného dokumentu uvnitř stroje
• maximální tlouš�ka laminovaného dokumentu 2 mm
• studená a horká laminace
• možnost laminace kartonu a fólie
•  široký otvor a podložka pro ochlazení 

laminovaných dokumentů
• integrovaná držadla k přenášení
• rozměry 125×554×315 mm
• hmotnost 14,6 kg

Obj. č.: 42035709001

17.990 Kč17.990 Kč

167.indd   155 7.4.2017   10:12:37



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




168

Lesklé laminovací obálky

Doporučení
Doporučujeme minimálně 3 mm prázdného okraje okolo laminovaného dokumentu a bude laminováno tak, aby byl dokument 
perfektně zataven. Když potřebujete vybrat přiměřenou velikost laminovací obálky, přidáte 6 mm na šířku. Standardní DIN formáty 
laminovacích obálek obsahují dodatečných 6 mm k zajištění potřebných 3 mm hranic okolo dokumentu, proto velikost lamino-
vacích obálek z DIN formátů je následující:

Laminovací formáty

Rozměry
mm Formát Počet kusů

v balení Obj. č. Cena

225×320 A4 10 421901 599
320×450 A3 10 421902 999

Nosič laminovací obálky

Spotřební materiál pro laminování
Inovované balení Vám usnadní orientaci při výběru požadovaného 
spotřebního materiálu. Pokud chcete zvýšit ochranu svých  
dokumentů, používejte spotřební materiál Fellowes. 

Formát dokumentu 
v mm

Velikost laminovací 
obálky

A2 (420×594) 426×600
A3 (297×420) 303×426
A4 (210×297) 216×303
A5 (148×210) 154×216
A6 (105×148) 111×154

MARTIN BRUN

ŘEDITEL M
ARKETINGU

Samolepicí jmenovka  
DURABLE BADGEFIX
• samolepicí potisknutelná jmenovka
• odolná proti pomačkání
• rozměry 30×60 mm
• balení 540 ks

Obj. č. balení: 42850
Cena za balení: 895 Kč

• rozměry 40×75 mm
• balení 240 ks

Obj. č. balení: 42851
Cena za balení: 895 Kč

Jmenovka IDPR 3
•  tuhá plastová kapsa vhodná např. 

pro magnetické karty
•  jedna strana s otvorem pro snadné 

vsunutí karty
• možno zavěsit na klip nebo řetízek
• rozměry 54×86 mm
• minimální odběr 1 balení (50 ks)

Obj. č. ks: 42808
Cena balení: 795 Kč

Visačka FHC 4060
•  tvrdá čirá visačka z PVC s pojízdným 

špendlíkem a svorkou „krokodýl“
• uvnitř papír
• rozměry 56×92 mm
• minimální odběr 1 balení (50 ks)

Obj. č. ks: 42804
Cena balení: 295 Kč

Klip k visačce
•  kovový klip – evropský
•  mléčná plastová šle  

otočná o 180 stupňů
• jedna strana otevřená
• minimální odběr 1 balení (100 ks)

Obj. č. ks: 428111
Cena balení: 450 Kč

Visačka IDPRM3
• čirá visačka z měkčeného PVC
• vnitřní rozměr 90×58 mm 
• možné zavěsit na klip
• minimální odběr 1 balení (50 ks)

Obj. č. ks: 42811
Cena balení: 245 Kč

Jmenovka s klipem
• s klipem na zavěšení 
• rozměry 60×90 mm
• minimální odběr 1 balení (25 ks)

Obj. č. ks: 42805
Cena balení: 725 Kč

Rozměry
mm

Tlouška
µm

Počet kusů
v balení Obj. č. Cena

59×83 80 100 421011 29
54×86 80 100 421021 26
65×95 80 100 421031 34
65×95 125 100 421033 62
75×105 80 100 421111 29
75 ×105 150 100 421114 59
80×110 80 100 421151 48

111×154, A6 80 100 421241 89
111×154, A6 125 100 421243 185
111×154, A6 150 100 421242 205
154×216, A5 80 100 421231 169
154×216, A5 125 100 421233 299
216×303, A4 80 100 421251 199
216×303, A4 100 100 421252 335
216×303, A4 175 100 421255 835
303×426, A3 80 100 421301 595
303×426, A3 125 100 421303 929
303×426, A3 175 100 421305 1.490

4,904,90
Kč/ksKč/ks4,504,50

Kč/ksKč/ks

5,905,90
Kč/ksKč/ks od 1,66od 1,66

Kč/ksKč/ks

29 Kč/ks29 Kč/ks

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory, visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Spotřební materiál pro laminátory, viSačky

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

15,9015,90
Kč/ksKč/ks

168.indd   167 7.4.2017   10:12:39




